

# ÅRSRAPPORT 01.05.2019 - 30.04.2020

## Filskov Maskinstation ApS

Ribersvej 70  
7200 Grindsted

CVR nr. 15565586

(28. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. november 2020

### **Dirigent**

Ingolf Adamsen Bruun

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	10
Balance pr. 30. april 2020	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Filskov Maskinstation ApS  
Ribersvej 70  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 15565586  
Stiftelsesdato: 1. november 1991  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

### Direktion

Ingolf Adamsen Bruun

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Jernbanegade 1  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive maskinstationsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. 58.516.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	251.569	253.209
1. Personaleomkostninger	-160.615	-11.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.233	-23.233
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>67.721</b>	<b>218.287</b>
Andre finansielle omkostninger	-9.205	-18.204
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>58.516</b>	<b>200.083</b>
Skat af årets resultat	-18.148	-49.133
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>40.368</b>	<b>150.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	-70.232	42.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.368</b>	<b>150.950</b>

## Balance pr. 30. april 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>842.805</u>	<u>866.038</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>842.805</b></u>	<u><b>866.038</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>842.805</b></u>	<u><b>866.038</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.958	140.290
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.229</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>104.958</b></u>	<u><b>150.519</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>460.719</u>	<u>358.356</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>460.719</b></u>	<u><b>358.356</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>565.677</b></u>	<u><b>508.875</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>1.408.482</b></u>	<u><b>1.374.913</b></u>

## Balance pr. 30. april 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	150.000	150.000
Overført overskud	520.096	590.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>905.696</u></b>	<b><u>973.328</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.250</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	8.398	38.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.398</u></b>	<b><u>38.365</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	428.473	308.165
Selskabsskat	26.365	18.471
Anden gæld	39.550	34.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>494.388</u></b>	<b><u>360.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>502.786</u></b>	<b><u>399.335</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.408.482</u></b>	<b><u>1.374.913</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Lønninger	-154.365	-11.500
Andre omkostninger til social sikring	-6.250	-189
	<b><u>-160.615</u></b>	<b><u>-11.689</u></b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	125.000	590.328	108.000	973.328
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-70.232	110.600	40.368
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>520.096</u></b>	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>905.696</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.